

Delårsrapport januari – september 2017

SyntheticMR AB (publ) org.nr. 556723–8877

Tredje kvartalet, juli – september 2017

- Nettoomsättningen ökade med 110 % och uppgick till 7 659 Tkr (3 640 Tkr)
- Rörelseresultat uppgick till 2 196 Tkr (278 Tkr)
- Resultat efter skatt uppgick till 1 705 Tkr (278 Tkr)
- Resultat per aktie uppgick till 0,42 kr (0,07kr)

Första nio månaderna, januari – september 2017

- Nettoomsättningen ökade med 127 % och uppgick till 22 505 Tkr (9 914 Tkr)
- Rörelseresultat uppgick till 5 731 Tkr (-1 296 Tkr)
- Resultat efter skatt uppgick till 4 413 Tkr (-1 341 Tkr)
- Resultat per aktie uppgick till 1,09 kr (-0,33 kr)
- Likvida medel uppgick vid periodens slut till 14 580 Tkr (6 772Tkr)

Väsentliga händelser under kvartal 3

Marknad och försäljning

SyntheticMR har erhållit godkännande av amerikanska FDA för bolagets programvara SyMRI. Godkännandet avser produktpaketet SyMRI IMAGE vilket innebär att detta paket nu kan erbjudas till nya segment på sjukhus och kliniker på den amerikanska marknaden.

SyntheticMR har signerat ett tilläggsavtal avseende Siemens digitala ekosystem. Avtalet innebär att Siemens kunder kommer kunna licensiera en bättre integrerad version av SyMRI än tidigare. Intäkter från avtalet kommer att dröja till kommande år, då ekosystemet lanseras på marknaden

VD har ordet

Det är glädjande att vi ser en försäljningstillväxt även detta kvartal i jämförelse med samma period föregående år samt ett positivt rörelseresultat. Omsättningen för tredje kvartalet uppgick till 7,7 MSEK vilket är en fördubbling i jämförelse med samma period föregående år. Rörelseresultatet uppgick till 2,2 MSEK i kvartal 3, att jämföra med 0,3 MSEK föregående år. Omsättningen för en rullande 12-månaders period vid utgången av kvartal 3 uppgick till 31,6 MSEK vilket är en ökning med 17,5 MSEK i jämförelse med samma period 2015/2016. Tittar vi på rörelseresultatet för dessa perioder har det gått från negativt om -1 MSEK till positivt om 10,2 MSEK. Det kan konstateras att rörelsemarginalen ökar trots att vi visar stadig tillväxt.

Försäljningen av MAGiC genom GE utvecklas fortsatt väl. Licensavtalet med GE ger möjlighet att erbjuda MAGiC för användning vid MR-kameran. Vi märker en ökad efterfrågan från kunder som ser ett stort värde av MAGiC-funktionalitet även i det så kallade reading room där radiologen granskar bilderna. Vi har en dialog med GE hur vi kommersiellt ska hantera denna potentiellt nya marknad.

Med Philips fokuserar vi nu på att utveckla vårt samarbete och avtal i syfte att öka takten i marknadspenetreringen. Vi har en gemensam syn med Philips om att vår produkt adderar stor nytta för deras slutkunder. Vår dialog med Philips förs i positiv anda och jag ser att vi tillsammans kommer etablera en lösning som effektiviserar försäljningsarbetet.

Lanseringen av Siemens digitala ekosystem fortsätter planenligt. Vi är en av deras första partners vars produkter kommer erbjudas i denna kanal. Intäkter från detta kommer att dröja till dess ekosystemet lanserats på marknaden 2018. Vårt arbete inom detta område tillsammans med Siemens har under perioden fortlöpt enligt plan.

En betydande del av våra intäkter genereras fortfarande genom vår försäljning via GE. Försäljningen utöver detta sker via Philips och Siemens samt genom vår egen direktförsäljning. Vårt samarbete med Philips och Siemens fortskrider enligt avtalen. Vi ser dock utmaningar i att sälja vår nischade produkt direkt till sjukhus och kliniker. Med anledning av detta har vi sett över vår strategi och organisation i syfte att fokusera våra försäljningsinsatser mot OEM segmentet.

Tidigare har vi sett en stor Q4 effekt i försäljningen som har varit relativt stor i förhållande till övriga kvartal. Jag ser det som positivt att vi nu ser en jämnare försäljningsutveckling över året.

SyMRI IMAGE har under perioden blivit godkänt av FDA för försäljning på den amerikanska marknaden, vilket innebär ett viktigt första steg för etableringen av SyMRI på denna marknad.

I vår bransch är det viktigt att Key Opinion Leaders publicerar studier och använder ens produkter för att man ska uppnå ytterligare legitimitet på marknaden. Inom detta område kan jag konstatera att SyMRI:s fotfäste stärks. Detta kan vi bland annat se genom att antalet oberoende publicerade studier ökar, vilka visar på den kliniska nyttan med syntetisk MR och SyMRI. Ett exempel är den studie som publicerades i American Journal of Neuro Radiology där Cincinnati Childrens Hospital har lagt grunden till en databas med normalvärden för olika vävnadstyper hos barn.

Stefan Tell
VD SyntheticMR AB

Finansiell information avseende januari – september 2017

Tredje kvartalet (Tkr)	2017	2016	Första nio månaderna (Tkr)	2017	2016
Nettoomsättning	7 659	3 640	Nettoomsättning	22 505	9 914
Rörelseresultat	2 196	278	Rörelseresultat	5 731	-1 296
Resultat efter skatt	1 705	278	Resultat efter skatt	4 413	-1 341

Bolagets finansiella utveckling

Tredje kvartalet

Intäkter

Nettoomsättningen ökade med 110 procent och uppgick till 7 659 Tkr (3 640 Tkr). Ökningen i jämförelse med samma period föregående år förklaras till stor del ökade intäkter relaterat till sålda MAGiC licenser via GE Healthcare.

Kostnader

Rörelsens kostnader har ökat jämfört med samma period föregående år och uppgick till -6 056 Tkr (-4 227 Tkr). Ökningen av kostnaderna förklaras dels av fler anställda än samma period föregående år dels av valutakursförluster i samband med försäljning i US dollar.

Skatt

Bolagets inkomstskatt i resultaträkningen utgörs av förändring av beräknad uppskjuten skatt och var -491 Tkr (-) under tredje kvartalet.

Resultat efter skatt

Resultat efter skatt uppgick till 1 705 Tkr (278 Tkr). Resultat per aktie uppgick till 0,42 kr (0,07 kr), både före och efter utspädning.

Första nio månaderna

Intäkter

Nettoomsättningen ökade med 127 procent och uppgick till 22 505 Tkr (9 914 Tkr). Ökningen i jämförelse med samma period föregående år förklaras också till stor del av ökade försäljningsvolymerna av MAGiC via GE Healthcare.

Kostnader

Rörelsens kostnader har ökat jämfört med samma period föregående år och uppgick till -18 523 Tkr (-13 809 Tkr). Ökningen av kostnaderna förklaras mestadels på att organisationen har förstärkts med fler anställda samt på ökade marknadsinsatser.

Skatt

Till följd av historiska avdragsgilla förluster är SyntheticMR inte föremål för någon bolagsskatteutbetalning som påverkar kassaflödet. Bolagets inkomstskatt i resultaträkningen utgörs av förändring av beräknad uppskjuten skatt och var -1 287 Tkr (-) under de första nio månaderna 2017. Kvarvarande skattemässiga underskott uppgick vid periodens utgång uppgick till 19 623 Tkr (28 750 Tkr).

Resultat efter skatt

Resultat efter skatt uppgick till 4 413 Tkr (-1 341 Tkr). Resultat per aktie uppgick till 1,09 kr (-0,33 kr), både före och efter utspädning.

Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten för det tredje kvartalet uppgick till 2 757 Tkr (990 Tkr), vilket förklaras av ett förbättrat resultat. Per den 30 september 2017 uppgick de kortfristiga fordringarna till 6 440 Tkr (2 871 Tkr). Fordringarna utgörs huvudsakligen av kundfordringar och ökningen förklaras av en ökad försäljning.

Vid periodens utgång uppgick bolagets likvida medel till 14 580 Tkr (6 772 Tkr). Bolaget har även en checkkredit om 3 000 Tkr.

Eget kapital uppgick vid periodens slut till 28 280 Tkr (20 131 Tkr) och soliditeten vid samma tidpunkt var 85,8 % (87,0 %).

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar under andra kvartalet uppgick till 842 Tkr (784 Tkr). Investeringarna i immateriella tillgångar avser aktiverade utvecklingskostnader och patent.

Medarbetare

Vid periodens utgång uppgick antalet anställda i bolaget till 16 (13) personer. Genomsnittligt antal medarbetare uppgick för kvartalet till 13 (11) personer.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner av betydande omfattning har skett med närstående under innevarande period eller jämförelseperioden.

Risk och känslighetsanalys

SyntheticMRs verksamhet och resultat påverkas av en rad yttre och inre faktorer. Det fortgår en kontinuerlig process för att identifiera alla förekommande risker samt bedöma hur respektive risk skall hanteras.

De mest relevanta riskerna och osäkerhetsfaktorerna beskrivs i årsredovisningen för 2016 och avser finansiella, - och operationella risker. Inga ytterligare väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer än de som finns beskrivna i årsredovisningen 2016 har tillkommit under 2017.

Aktiedata och ägare

Aktiekapitalet per den 30 september 2017 uppgick till 896 897,316 kr och antalet aktier till 4 040 078 stycken. Samtliga aktier äger lika rätt till bolagets tillgångar och vinst. En aktie medför 1 röst.

Bolagets aktier listades den 18 oktober 2013 på AktieTorget.

Resultaträkning och rapport över totalresultat

Resultaträkning	Kvartal 3		Nio månader		Helår
Tkr	2017	2016	2017	2016	2016
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	7 659	3 640	22 505	9 914	19 004
Aktiverat arbete för egen räkning	593	785	1 709	2 270	3 142
Övriga rörelseintäkter	0	80	41	330	555
Summa intäkter	8 252	4 505	24 255	12 514	22 701
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-1 619	-1 499	-5 402	-4 384	-5 919
Personalkostnader	-3 178	-2 035	-10 164	-7 328	-10 759
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-719	-663	-2 156	-1 925	-2 617
Övriga rörelsekostnader	-540	-30	-802	-173	-245
Rörelseresultat	2 196	278	5 731	-1 296	3 161
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	0	-	1	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0	-31	-46	-47
Resultat efter finansiella poster	2 196	278	5 700	-1 341	3 115
Resultat före skatt	2 196	278	5 700	-1 341	3 115
Skatt på periodens resultat	-491	-	-1 287	-	-721
Periodens resultat	1 705	278	4 413	-1 341	2 394
Rapport över totalresultat					
Periodens resultat	1 705	278	4 413	-1 341	2 394
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-
Totalresultat för perioden	1 705	278	4 413	-1 341	2 394
Resultat per aktie före utspädning	0,42	0,07	1,09	-0,33	0,59
Resultat per aktie efter utspädning	0,42	0,07	1,09	-0,33	0,59

Balansräkning

TILLGÅNGAR			
Tkr	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för FoU-arbeten	6 731	6 374	6 711
Patent	864	766	735
Summa immateriella anläggningstillgångar	7 595	7 140	7 446
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	24	41	37
Summa materiella anläggningstillgångar	24	41	37
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	4 317	6 325	5 604
Summa finansiella anläggningstillgångar	4 317	6 325	5 604
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	11 936	13 506	13 087
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Övriga kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	5 472	1 981	5 293
Övriga kortfristiga fordringar	378	409	529
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	590	481	379
Summa kortfristiga fordringar	6 440	2 871	6 201
Kassa och bank	14 580	6 772	9 318
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	21 020	9 643	15 519
SUMMA TILLGÅNGAR	32 956	23 149	28 606
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	897	897	897
Fond för utvecklingsutgifter	3 793	1 932	2 670
Fritt eget kapital			
Överkursfond	17 762	17 762	17 762
Balanserat resultat	1 415	881	144
Periodens resultat	4 413	-1 341	2 394
SUMMA EGET KAPITAL	28 280	20 131	23 866
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 108	482	686
Övriga kortfristiga skulder	184	341	384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 384	2 195	3 670
Summa kortfristiga skulder	4 676	3 018	4 740
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	32 956	23 149	28 606

Rapport över kassaflöden

Tkr	Kvartal 3		Nio månader		Helår
	2017	2016	2017	2016	2016
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN					
Rörelseresultat	2 196	278	5 732	-1 296	3 161
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet					
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	719	663	2 156	1 925	2 617
Erhållen ränta	-	-	-		1
Betald ränta	-	-	-31	-46	-47
Betald skatt	-60	-45	-174	-135	-176
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	2 855	896	7 683	448	5 556
Förändring av kundfordringar	98	25	-179	990	-2 322
Förändring av övriga rörelsefordringar	32	336	115	-8	222
Förändring av leverantörsskulder	126	-264	422	-27	41
Förändring av övriga rörelseskulder	-354	-3	-486	-466	979
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 757	990	7 555	937	4 476
INVESTERINGSVERKSAMHETEN					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-842	-784	-2 293	-2 270	-3 263
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-52	-52
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-842	-784	-2 293	-2 322	-3 315
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN					
Amortering av räntebärande skuld	-	-	-	-40	-40
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	-	-40	-40
Periodens kassaflöde	1 915	206	5 262	-1 425	1 121
Likvida medel vid periodens början	12 665	6 566	9 318	8 197	8 197
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	14 580	6 772	14 580	6 772	9 318

Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>			Totalt eget kapital
	Aktie-kapital	Fond för utvecklingsutgifter	Över-kursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat	
Ingående eget kapital 2016-01-01	897	-	17 762	2 736	78	21 472
Resultatdisp. enligt årsstämman beslut				78	-78	
Överföring fond för utvecklingsutgifter		2 107		-2 107		
Återföring avskrivningar		-175		175		
Totalresultat för perioden					-1 341	-1 341
Utgående eget kapital 2016-09-30	897	1 932	17 762	881	-1 341	20 131
Ingående eget kapital 2017-01-01	897	2 670	17 762	144	2 394	23 866
Resultatdisp. enligt årsstämman beslut				2 394	-2 394	
Överföring fond för utvecklingsutgifter		1 709		-1 709		
Återföring avskrivningar		-586		586		
Totalresultat för perioden					4 413	4 413
Utgående eget kapital 2017-09-30	897	3 793	17 762	1 415	4 413	28 280
Ingående eget kapital 2016-01-01	897	-	17 762	2 736	78	21 472
Resultatdisp enligt årsstämman beslut				78	-78	
Överföring fond för utvecklingsutgifter		2 979		-2 979		
Återföring avskrivningar		-309		309		
Totalresultat för perioden					2 394	2 394
Utgående eget kapital 2016-12-31	897	2 670	17 762	144	2 394	23 866

Nyckeltal för perioden

	2017 juli-sep	2016 juli-sep	2017 jan-sep	2016 jan-sep
Nettoomsättning, Tkr	7 659	3 640	22 505	9 914
Försäljningstillväxt, %	110%	380%	127%	389%
Rörelseresultat, Tkr	2 196	278	5 731	-1 295
Rörelsemarginal, %	29%	8%	25%	-13%
Periodens resultat, Tkr	1 705	278	4 413	-1 341
Kassaflöde från löpande verksamhet, Tkr	2 757	990	7 555	937
Eget kapital, Tkr	28 280	20 131	28 280	20 131
Balansomslutning, Tkr	32 956	23 149	32 956	23 149
Soliditet %	85,8%	87,0%	85,8%	87,0%
Avkastning på eget kapital, %			34%	neg
Antal anställda	13	11	13	11
Antal aktier vid periodens slut före/efter utspädning	4 040 078	4 040 078	4 040 078	4 040 078
Genomsnittligt antal aktier vid periodens slut före/efter utspädning	4 040 078	4 040 078	4 040 078	4 040 078
Data per aktie				
Resultat per aktie, före/efter utspädning, sek	0,42	0,07	1,09	-0,33
Kassaflöde från den löpande verksamheten, sek	0,68	0,25	1,87	0,23
Eget kapital per aktie, före/efter utspädning, sek	7,00	4,98	6,58	4,91
Utdelning per aktie	-	-	-	-

Definitioner nyckeltal

Försäljningstillväxt - Procentuell förändring i försäljning jämfört med samma period föregående år.

Rörelsemarginal % - Rörelseresultat inklusive finansiella intäkter dividerat med nettoomsättning.

Soliditet % - Periodens utgående eget kapital dividerat med periodens utgående balansomslutning.

Avkastning på eget kapital, % - Periodens resultat (rullande 12 månader) dividerat med genomsnittligt eget kapital.

Antal anställda - Genomsnittligt antal anställda under perioden.

Resultat per aktie - Periodens resultat dividerat med genomsnittet av antalet utestående aktier under perioden

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie - Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med genomsnittet av antalet utestående aktier under perioden

Eget kapital per aktie - Eget kapital dividerat med antalet utestående aktier vid periodens slut.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 med beaktande av de undantag från och tillägg till IFRS som anges i RFR 2 och årsredovisningslagen.

Svensk lagstiftning tillåter att International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de antagits EU, tillämpas på koncernnivå. SyntheticMR AB (publ) upprättar ingen koncernredovisning utan tillämpar istället Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2, Redovisning för juridiska personer. Rekommendationens huvudregel innebär att SyntheticMR skall tillämpa IFRS så långt detta är möjligt inom ramen för Årsredovisningslagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning.

Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder har tillämpats som i den senaste årsredovisningen för 2016. I årsredovisningen finns en beskrivning av dessa redovisningsprinciper.

Utöver finansiella data som definieras i IFRS, presenteras specifika nyckeltal, s.k. alternativa nyckeltal för att återspegla resultatet i den underliggande verksamheten och öka jämförbarheten mellan olika perioder. Dessa alternativa nyckeltal ersätter inte finansiella data som definieras i IFRS.

Upplysningar enligt IAS 34. 16A framkommer förutom i de finansiella rapporterna även i övriga delar av delårsrapporten.

Vid upprättande av delårsrapporten krävs att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar företagets resultat och ställning samt lämnad information i övrigt. Bolaget utvärderar dessa löpande baserat på historisk erfarenhet samt förväntningar på framtida händelser som anses rimliga under rådande förhållanden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet.

Segmentsrapportering

Ett rörelsesegment är en del av bolaget som bedriver verksamhet från vilken den kan generera intäkter och ådra sig kostnader och för vilka det finns fristående finansiell information tillgänglig. Ett rörelsesegments resultat följs vidare upp av företagets högste verkställande beslutsfattare, vilket av bolaget den verkställande direktör är identifierad som. Företagsledningen har fastställt segmenten baserat på den information som behandlas av verkställande direktören och som används som underlag för att fördela resurser och utvärdera resultat. I denna interna rapportering utgör bolaget ett segment.

Av bolagets nettoomsättning för tredje kvartalet utgör försäljning i Sverige 67 tkr (102 tkr) och Övriga länder utgör 7 592 tkr (3 538 Tkr)

Bolaget har en kund vars omsättning överstiger 10 procent av bolagets totala nettoomsättning.

Finansiella tillgångar och skulder

Samtliga finansiella tillgångar och skulder har korta löptider. Härav bedöms de verkliga värdena på samtliga finansiella instrument ungefärligen motsvara redovisade värden.

30 september 2017	Kund- och lånefordringar	Finansiella skulder	Summa redovisat värde	Verkligt värde
Likvida medel	14 580	-	14 580	14 580
Kundfordringar	5 472	-	5 472	5 472
Övriga fordringar	201	-	201	201
Summa tillgångar	20 253	-	20 253	20 253
Leverantörsskulder	-	1 108	1 108	1 108
Summa skulder		1 108	1 108	1 108

31 december 2016	Kund- och lånefordringar	Finansiella skulder	Summa redovisat värde	Verkligt värde
Likvida medel	9 318	-	9 318	9 318
Kundfordringar	5 293	-	5 293	5 293
Övriga fordringar	242	-	242	242
Summa tillgångar	14 853	-	14 853	14 853
Leverantörsskulder	-	686	686	686
Summa skulder	-	686	686	686

Översiktlig granskning

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

Kommande finansiell information

Bokslutskommuniké

21 februari 2018

Ytterligare information

Stefan Tell, VD
Tel: +46 73 373 40 90,
E-mail: stefan.tell@syntheticmr.com

Fredrik Jeppsson, Ekonomichef och IR ansvarig
Tel: +46 72 303 13 39
E-mail: fredrik.jeppsson@syntheticmr.com

SyntheticMR i korthet

SyntheticMR har utvecklat SyMRI, en programvara som möjliggör för klinikern att gå längre än vad man kan med konventionell MR. Med SyMRI kan undersökningstiden markant förkortas samtidigt som ytterligare information genereras ur en och samma MR-serie, vilket ger ett ökat diagnostiskt värde. MAGiC, en kundanpassad version av SyMRI IMAGE marknadsförs av SyntheticMRs partner, GE Healthcare, under licensavtal. SyMRI marknadsförs även genom co-marketing avtal med Philips och Siemens och partnersamarbete med Sectra.

Vision och strategi

SyntheticMRs vision är att skapa ett paradigmskifte inom MR. Läkaren erbjuds både objektivt beslutsstöd och ett snabbare arbetsflöde vilket möjliggör ökad patientgenomströmning samt en bättre behandlingsupplevelse för patienten. På så sätt ökar effektiviteten på kundernas kliniker vilket genererar långsiktigt god lönsamhet för bolaget och dess aktieägare.

Försäljningsstrategi

SyntheticMRs strategi är att nå ut till en bred, global marknad genom att etablera partnersamarbeten med ledande aktörer på marknaden. Bolaget har under de tre senaste åren tecknat avtal med GE Healthcare, Philips och Siemens.

Utöver dessa försäljningskanaler bedriver SyntheticMR direktförsäljning till slutkund som en parallell kanal för intäkter och för att etablera fler internationellt erkända referenskunder.

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som SyntheticMR AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU) nr 596/2014 och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 10 november 2017.

Styrelsen försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Stockholm den 10 november 2017

SyntheticMR AB (publ)

Styrelsen